
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ №9 города Кузнецка
(МБОУ гимназия № 9 города Кузнецка)

ул. Фабричная,36, г. Кузнецк,
Пензенская область, 442530
Тел/факс (84157) 2-45-92

Е-пай: хутпазнии @гатЬегта
ОКПО44872729, ОГРН 1055800613912.

ИННЖИП 5803014930/530301001

ПРИКАЗ

от 21.03.2024 года

Об организации приема в 1-ый класс на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Федеральным закономот 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в РФ»,приказом Минпросвещения Россииот 02.09.2020 №458
«Об утверждении Порядка приемана обучение по образовательным
программам начального общего, основного общегои среднего общего
образования», приказа управления образования города Кузнецкаот26.02.2024 № 46

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открытьв 2024/25 учебном годус учетом санитарных норм и правил и

исходя из наличия площадей один 1-ыйкласс в количестве25 человек.
2. Начать прием заявленийв 1-ый класс на 2024/25 учебныйгод с 01 апреля

2024 года
3. Заявления принимать:

- в электронной форме посредством единый портал Госуслуг (ЕПГУ);
- при личном обращении.

4. Назначить ответственным за прием документовот родителей (законных
представителей) заместителя директора по УВР Рыжову М.П. и секретаря
директора УстиновуР.Н.

5. Ответственным за прием документов:
-разместить на официальном сайте гимназиии на портале Госуслуг
информациюо количестве меств 1-ом классене позднее 22.03.2024г.
- обновлять информациюв период приемной кампаниио наличии вакантных
мести количестве зарегистрированных заявлений в 1-ый класс каждые 10
дней;
-вссти документацию (журнали т.) о приеме детей в гимназию.

6. Утвердить график приема документов в 1-ый класс при личном обращении
(приложение 1).

7. Контрольза исполнением приказ:

Директор МБОУгимназии №9
города Кузнецка : |

ознакомлены: Рыжова М.П-



Приложение1
к приказу МБОУ гимназии №9

города Кузнецка.
0т21.03.2023 №65

График приема документовна обучениев 1 -ом классе

Начать прием заявленийв1 класс на 2024-2025 учебный год непозднее 1

‘апреля текущего года.

Дни недели Время приема

Понедельник

` Вторник
|

Среда

Четверг

Пятница

Директор МБОУ гимназии №9
города Кузнецка :

с 08:30 до 15:00


